

قصور صد درصدی در آتش سوزی مرگبار



۲ماه پس از آتش سوزی در درمانگاهی در منطقه مشیریه که در جریان آن ۳نفر جان خود را از دست داده و ۸نفر نیز مصدوم شده‌اند، گزارش کارشناسی از قصور صددرصدی مدیر درمانگاه حکایت دارد.به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه دوشنبه، ۱۸فروردین ماه امسال در درمانگاهی در منطقه مشیریه واقع در شرق تهران اتفاق افتاد و در جریان آن دختری ۸ساله و مادرش در حالی که تلاش می کردند از طریق نورگیر ساختمان از آتش سوزی فرار کنند سقوط کرده و جان باخت‌اند. همچنین زن دیگری در این حادثه بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده و ۸نفر دیگر نیز مصدوم شده‌اند.به دنبال این حادثه، پرونده به شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴فرستاده شد و در برابر قاضی محمدتقی شعبانی قرار گرفت. در جریان رسیدگی به پرونده خانواده قربانیان از مدیر درمانگاه به اتهام قتل غیر عمد و مصدومان نیز به اتهام صدمات وارده شکایت کردند. همچنین تیم کارشناسی با انجام بررسی های فنی اعلام کرد، مدیر درمانگاه به دلیل قصور و عدم رعایت اصول و موارد ایمنی که منجر به آتش سوزی مرگبار شده، مقصر صددرصدی است. با اعلام این نظریه، مدیر درمانگاه به دادرسرا احضار شد اما به نظریه کارشناسی اعتراض کرد. در این شرایط پرونده برای بررسی تخصصی در اختیار هیأت اتفره کارشناسی قرار گرفت و مدیر درمانگاه نیز با سپردن وثیقه ۱۳میلیارد تومانی آزاد شد.

نجات معجزه آسای زن باردار از دره

زنی باردار که به دلایل نامعلوم به دره ای به عمق ۱۵۰متر سقوط کرده بود، در جریان عملیاتی پیچیده از مرگ نجات پیدا کرد. به گزارش همشهری، صبح دیرپوز (دوشنبه) به هلال احمر استان تهران خبر رسید که زنی ۲۰ساله که باردار است در حوالی منطقه امامزاده داوود به دره ای به عمق حدود ۱۵۰متر سقوط کرده است. در این شرایط امدادگران پایگاه آژداره تهران- شمال هلال احمر راهی محل حادثه شدند. به درستی معلوم نبود که زن جوان چگونه به دره سقوط کرده اما شواهد حاکی از این بود که او وضعیت سختی دارد. در این شرایط امدادگران موفق شدند به او که به انتهای دره سقوط کرده بود دسترسی پیدا کنند. او دچار آسیب های شدیدی شده و هنوز هوشیار بود. امدادگران در عملیاتی نفسگیر موفق شدند او را به از نفاعات منتقل کنند و مصدوم توسط امدادگران اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد.

کلاهبرداری میلیاردی توسط مرد ۷۰ساله
مردی ۷۰ساله به اتهام دست داشتن در کلاهبرداری میلیاردی دستگیر شد. این مرد با جعل اسناد ملکی واقع در خیابان پیروزی آن را به چند نفر فروخته و از آنها چندین میلیارد تومان کلاهبرداری کرده و فراری شده بود که با تلاش پلیس دستگیر شد و تحقیقات در این باره در دادسرای ناحیه ۱۴ ادامه دارد.



مهار آتش سوزی در انبار ۲هزارمتری
آتش سوزی در انبار لوازم یدکی خودرو خسارات سنگینی به جا گذاشت. این حادثه ساعت ۱:۴۴:۱۰امداد دوشنبه در انباری به وسعت ۲هزارمتر واقع در جاده قدیم کرج اتفاق افتاد و آتش نشانانی از ۱۱۰ایستگاه آتش نشانی برای مهار آتش راهی آنجا شدند. هرچند این حادثه تلفاتی نداشت، ولی خسارات سنگینی برجا گذاشت.



جابه جایی جسد جوان ایرانی با راننده خارجی وقتی پیکر مردی برای خاکسپاری به خانواده اش تحویل داده شد، آنهاشو که شدند

تحویل گرفتن جسد به سردخانه بیمارستان رفته بود و چون از قبل راننده ترانزیت را ندیده بود و فقط از روی عکس مدارک شناسایی او را می شناخت، به اشتباه جسد احمد را که ظاهرا شبیه همان راننده خارجی بوده، تحویل گرفته بود. پس از تحویل گرفتن جسد نیز راهی رشت شده بود تا آن را برای انجام کالبدشکافی در اختیار پزشکی قانونی قرار دهد.

به دنبال پیکر متوفی

وقتی معلوم شد پیکر احمد اشتباهی به فرد دیگری تحویل داده شده، خانواده او به شدت عصبانی شدند. در این شرایط مسئولان بیمارستان به سرعت دستست به کار شدند تا پیکر وی را بازگردانند. ظرف چند ساعت و با پیگیری از پزشکی قانونی رشت، پیکر احمد به خانواده اش باز گردانده و همان روز دفن شد. اما آنچه این خانواده را آذیت کرد، کالبدشکافی احمد بود؛ چرا که هیچ یک از اعضای خانواده راضی به کالبدشکافی او نبودند. این مسئله برایشان دردناک بود و باعث شد همگی ناراحت و خشمگین شوند.



آغاز شد. خیلی زود معلوم شد که متوفی دیگر، یک راننده ترانزیت اهل کشور آذربایجان بوده است. بررسی ها نشان می داد که راننده آذربایجانی با تریلی اش در حال انتقال بار از طریق ایران بوده که در میانه راه دچار سکنه شده و جان باخته بود. همان روز پیکر او را به سردخانه بیمارستان، جایی که پیکر احمد در آنجا نگهداری می شد، منتقل کرده بودند اما به دلیل اینکه او فردی خارجی بود، بر اساس قوانین، باید جسدش کالبدشکافی می شد تا علت دقیق مرگش معلوم شود؛ به همین دلیل همان روز نماینده شرکت ترانزیت برای

خانواده اش تحویل داده شود.

وی می افزاید: قرار شد فردای آن روز خانواده احمد برای تحویل گرفتن و خاکسپاری پیکر او به بیمارستان بروند اما روز بعد وقتی به سردخانه رفتند که پیکر متوفی را تحویل بگیرند، با اتفاقی عجیب مواجه شدند. پیکر احمد با پیکر متوفی دیگری عوض شده بود.

راننده خارجی

وقتی معلوم شد که پیکر احمد با متوفی دیگری جابه جا شده، تحقیقات در این باره

تشکیل تیم ویژه برای یافتن دختر گمشده

حسین نژاد همچنین درباره تلاش هایی که برای پیدا کردن برادر زاده اش انجام شده می گوید: ما تا امروز هر کاری که از دستان برمی آمد انجام داده ایم، اما فایده ای نداشته. پلیس هم شبانه روزی به دنبال پیدا کردن الهه است، اما تا کنون مأموران هم موفق به پیدا کردن او نشده اند. پدر و مادر الهه حال خوشی ندارند و نگران هستند. از همه افرادی که ممکن است خبری از برادر زاده ام داشته باشند خواهمش می کنم برای پیدا کردنش به ما کمک کنند.

در همین حال، مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از تشکیل تیم مشترک و تخصصی جست و جو در پلیس قاتب و پلیس غرب استان تهران برای یافتن الهه حسین نژاد خبر داد. بنا به اعلام این مرکز، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ به صورت تخصصی جست و جو برای پیدا کردن خانم جوان را آغاز کرده اند. بر اساس تحقیقات، داده ها و اطلاعات به دست آمده از منابع میدانی و ادله دیجیتال و به کارگیری تیم ویژه، تلاش ها برای پیدا کردن او در دستور کار قرار دارد و اخبار تکمیلی اطلاع رسانی خواهد شد.



کردیم. او گفت که الهه را در میدان آزادی پیاده کرده اما بعد از آن دیگر نمی دانم که سوار چه ماشینی شد. عموی دختر گمشده درباره آخرین تماس تلفنی او با خانواده می گوید: او یک مرتبه تماس گرفت و گفت نزدیک میدان نماز است، اما بعد تا حدود یک ساعت تلفنش را جواب نداد و بعد هم گوشی اش خاموش شد. بعد از آن نمی دانیم به چه سرنوشتی دچار شده است.

چند روز پس از مفقود شدن دختر جوانی در حوالی میدان آزادی، پلیس از تشکیل تیم های ویژه ای برای یافتن او خبر داد. به گزارش همشهری، این دختر ۲۵ساله که الهه حسین نژاد نام دارد، چند روز قبل به طرز عجیبی مفقود شد و خانواده اش با انتشار تصاویر او در شبکه های اجتماعی برای یافتنش درخواست کمک کردند. علی حسین نژاد، عموی الهه در این باره به همشهری می گوید: الهه مجرد است و در یک آرایشگاه زنانه در سعادت آباد کار می کرد. خانه آنها اسلامشهر است و او هر روز برای کار به سعادت آباد می رفت. یک خواهر بزرگ تر و یک برادر ۱۴ ساله دارد که معلول است. پکنشنبه هفته گذشته، چون مادر الهه می خواست به دکتر برود، از او خواش کرد کمی زودتر به خانه بر گردد تا از برادر معلولش مراقبت کند. او هم زودتر از همیشه محل کارش را ترک کرد تا به خانه بر گردد، اما هرچه مادرش صبر کرد، او به خانه نیامد.

وی ادامه می دهد: وقتی موضوع را بررسی کردیم، معلوم شد که الهه سوار یک ماشین خطی از میدان سعادت آباد تا میدان آزادی شده بود. ما راننده ای را که او را به میدان آزادی برده بود پیدا

بسته خبری خارجی

۲کشته و صدها زخمی

در جشن قهرمانی



جشن قهرمانی تیم پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا با مرگ ۲پسر جوان و زخمی شدن صدها نفر پایان یافت. به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، شنبه شب گذشته و پس از قهرمانی تیم پاری سن ژرمن فرانسه در لیگ قهرمانان اروپا، در حالی که هواداران این تیم سرگرم جشن قهرمانی بودند، درگیری های خشونت آمیزی رخ داد. به گفته لوران نونه، رئیس پلیس پاریس، در این درگیری ۲نفر کشته و حداقل ۱۹۲نفر دیگر زخمی شده اند. یکی از قربانیان جوانی ۲۳ساله بود که در حال اسکوتر سواری توسط یک ماشین زیر گرفته شد و دیگری پسری ۱۷ساله که با چاقو به قتل رسید. وزارت کشور فرانسه اعلام کرد که از ۵۵۹نفری که در جریان درگیری ها دستگیر شده اند، ۲۲۰نفر در بازداشت پلیس هستند. بررسی عکس های روز حادثه نشان می دهد که ایستگاه های اتوبوس تخریب شده و پلیس ضدشورش در حال شلیک گاز اشک آور به سمت جمعیت است. بر اساس گزارش پلیس، در جریان جشن خشونت بار قهرمانی، ۶۹۲مورد آتش سوزی رخ داد و بیش از ۲۰۰ وسیله نقلیه به آتش کشیده شد. همچنین مأموران پلیس نیز مورد حمله وسایل آتش از قرار گرفتند و ۹پلیس زخمی شدند.

یادداشتی که آدم ربای خشن را لو داد

آدم ربای آمریکایی که ۶ماه نامزدش را در خانه حبس و شکنجه کرده بود، دستگیر شد. به گزارش ای بی سی، سه شنبه گذشته، پلیس فلوریدا در جریان یک آدم ربایی قرار گرفت. فردی در سرویس بهداشتی عمومی، یادداشتی پیدا کرده بود که در آن نوشته شده بود: «من در خانه ای واقع در... زندانی هستم و شکنجه می شوم.» مأموران پلیس بلافاصله به آن آدرس رفتند و متوجه شدند یک زن با جراحات شدید به تخت بسته شده است. در تحقیقات مشخص شد که او به شدت مجروح و تعدادی از استخوان هایش شکسته است. پلیس او را به بیمارستان منتقل و آدم رب را به نام جردن ویلیامز، ۳۴ساله را دستگیر کرد. متهم نامزد گرگان است که بنا به دلایلی نامعلوم او را از ۶ماه پیش در خانه اش زندانی کرده و برای اینکه فرار نکند، هنگام بیرون رفتن از خانه وی را با تهدید اسلحه همراه خود می برد تا اینکه گروگان موفق شد با نوشتن یادداشت در یک توالت عمومی، خودش را نجات دهد. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۳۰۴/۷



شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی ردیف ۱ الی ۵: بر مبنای فهرست بهاء تجمیعی تعمیر و نگهداری راهها و بزرگراه های شهری سال ۱۴۰۲ شهرداری تهران و ردیف ۶ الی ۸: بر مبنای فهرست بهای تجمیعی مقاطع همسان پیاده روسازی و شبکه فرعی جمع آوری و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۳ شهرداری تهران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	اجرای عملیات لکه گیری، مرمت نوار حفاری و همسطح سازی درپچه معابر سطح ناحیه ۳ منطقه ۲۰	سوم	۳۱,۴۷۷,۴۳۵,۵۲۳	۱,۵۸۵,۰۰۰/۰۰۰
۲	اجرای عملیات لکه گیری، مرمت نوار حفاری و همسطح سازی درپچه معابر سطح ناحیه ۶ منطقه ۲۰	سوم	۴۱,۶۶۰,۱۵۱,۱۹۱	۲,۰۹۰,۰۰۰/۰۰۰
۳	عملیات تراش و روکش آسفالت معابر واقع در سطح ناحیه ۳ منطقه ۲۰	سوم	۱۰۶,۲۹۴,۷۴۶,۱۶۸	۵,۳۲۰,۰۰۰/۰۰۰
۴	عملیات پخش نیمه مکانیزه آسفالت معابر واقع در سطح ناحیه ۳	سوم	۷۸,۰۹۲,۱۵۹,۹۲۳	۳,۹۱۰,۰۰۰/۰۰۰
۵	عملیات پخش نیمه مکانیزه آسفالت معابر واقع در سطح ناحیه ۶	سوم	۷۸,۱۳۸,۱۵۰,۶۲۷	۳,۹۱۰,۰۰۰/۰۰۰
۶	اجرای عملیات پیاده رو سازی و جدول بندی و نهر سازی در معابر سطح ناحیه ۶ منطقه ۲۰ - شماره ۱	سوم	۷۶,۸۲۶,۱۲۵,۴۵۵	۳,۸۵۰,۰۰۰/۰۰۰
۷	عملیات مرمت و بهسازی معابر بوستان حسن زاده واقع در ناحیه ۱ منطقه ۲۰	اول	۲۸,۹۶۵,۰۹۱,۸۳۶	۱,۴۴۰,۰۰۰/۰۰۰
۸	عملیات مرمت و بهسازی معابر بوستان نقشه واقع در ناحیه ۲ منطقه ۲۰	اول	۲۸,۹۶۵,۵۶۷,۲۹۹	۱,۴۴۰,۰۰۰/۰۰۰

توضیحات:

(۱) مدت انجام خدمات: برای ردیف های ۱ الی ۱۲، ۸ ماه شمسی

(۲) اعتبار پروژه ها برای ردیف های ۱ الی ۸ به صورت ۷۰٪ نقدی و ۳۰٪ غیر نقدی می باشد.

(۳) شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۱ الی ۵ و دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و ترابری یا ساختمان و ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور برای ردیف ۶ الی ۸ و ارائه گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه یا ظرفیت آزاد کاری (تعداد /مبلغ) در روز بازگشایی پاکت الزامی می باشد.

(۴) محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: واحد قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.

(۵) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: سپرده بصورت فیش نقدی طبق جدول بحساب شماره ۰۴۵۸۴۸۰۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهری یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید

(۶) مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و رعایت مفاد آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

کلیه پیمانکاران می بایست در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از سایت (Tehran.ir) ثبت نام نمایند و ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه مجرمانه شهرداری منطقه ۲۰ نمایند.

- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها در اسناد مناقصه منظور شده است.

(۷) اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستور العمل (HSEPLAN) از الزامات انجام پروژه ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می باشد.
متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه/مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ تهران



آگهی مناقصه شماره: ۱۳۰۴/۶

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه(ریال)	وضعیت اعتباری	میزان سپرده شرکت درمناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	تهیه و نصب و نگهداری پرچم های پایه کوتاه و بلند (آذین بندی مناسبت های ملی و مذهبی) در سطح منطقه	۸۳/۳۵۰,۰۰۰/۰۰۰	نقد - غیر نقد	۴,۱۶۸,۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهی نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان	۱۲	اول
۲	اجرای عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان های شهری (دیوار رنگی و نقاشی دیواری در سطح منطقه)	۹۵/۱۷۱,۷۴۲,۹۰۰	نقد - غیر نقد	۴,۷۵۹,۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهی نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان	۱۲	اول
۳	اجرای عملیات اجاره سازه اسپیس و چادر در سطح منطقه۲۰	۶۴/۰۳۸,۰۰۰/۰۰۰	نقد - غیر نقد	۳,۲۰۲,۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن اساسنامه مرتبط یا مجوز از اتحادیه داربست فلزی	۱۲	اول
۴	اجاره و نصب داربست و چادر در سطح منطقه	۱۰۶/۵۲۵,۰۰۰/۰۰۰	نقد	۵,۳۲۷,۰۰۰/۰۰۰		۱۲	اول
۵	اجرای عملیات تهیه، طراحی، چاپ و نصب بنر در سطح منطقه ۲۰	۹۲/۴۴۲,۵۰۰/۰۰۰	نقد - غیر نقد	۴,۶۲۴,۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهی نامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته صنعت از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بنر از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان	۱۲	اول

در موارد فوق الزاماً می بایستی اشخاص حقوقی دارای اساسنامه شرکت، با موضوع مناقصه مرتبط باشد، و همچنین ارائه تاییدیه کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست در روز بازگشایی پاکت الزامی می باشد.

- **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد:** واحد قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. ضمناً در هنگام دریافت اسناد به همراه داشتن فلش مموری الزامی است.

- **میزان سپرده نقدی و شماره حساب:** مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به صورت نقدی توسط شهرداری تهران یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشد.

- **مهلت دریافت و ارائه اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

- اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستور العمل (HSEPLAN) از الزامات انجام پروژه ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می باشد.

- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها در اسناد مناقصه منظور شده است.

- تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه و رعایت مفاد ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

- متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه/مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ تهران